
СОГЛАСНО ЧЛЕН 59 И 60 ОД ЗАКОНОТ ЗА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ (СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА БР. 161 ОД 5.08.2019 ГОДИНА) 

ООУ „ ВОЈДАН  ЧЕРНОДРИНСКИ“ – СКОПЈЕ 

                                       

НА   СИТЕ РОДИТЕЛИ И СТАРАТЕЛИ ЧИИ ДЕЦА СЕ РОДЕНИ ВО 2018 ГОД.НА РЕОНОТ НА УЧИЛИШТЕТО ИМ 

С  О  О  П  Ш  Т  У  В  А: 

ДЕКА ЗАПИШУВАЊЕТО НА УЧЕНИЦИТЕ ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УЧЕБНАТА 2024-2025 

ГОД. ЗАПОЧНУВА ОД 02.05.2024 ГОДИНА И ЌЕ ТРАЕ ДО 31.05. 2024 ГОДИНА 

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА УПИС: 

1. Потврда од надлежна здравствена установа за примени задолжителни вакцини; 

2. Потврда од надлежна здравствена установа за извршен стоматолошки преглед(Школски диспанзер, поликлиника 

Букурешт..) 

3. Потврда од надлежна здравствена установа за извршен офтамолошки преглед; 

4. Копија од извод на матична книга на родените на детето( на увид) 

5. Лична карта од родител( на увид заради утврдување на реонот) 

6. Доколку ученикот е со ПОП потребна е проценка  од МКФ 

Формулари од училиштето. Поплетите формулари треба да се достават најдоцна до денот на уписот.  

7. Досие на детето од градинка.  

-Право на упис во прво одделение имаат и деца родени до 31.01.2019 год. по преходно барање на родителите/ 

старателите и по дадено мислење од страна на стручната служба на училиштето.  

  

                                                                                                                                       В.Д. ДИРЕКТОР:                                                                   

                                                                                                                                      Верица Неткова  

 

                                                                                                                        -------------------------------------------- 



 


